
Prací gel colour/black

» DROGERIE » Prací prostředky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 08:42
1/1

Kód zboží 250021 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
WaschKönig Sensitive prací gel - univerzální prací gel
s jemnou vůní aloe vera, který je svým šetrným
složením určený především pro praní dětského prádla
nebo pro lidi s citlivou pokožkou. Účinně odstraňuje
nečistoty už při nízkých pracích teplotách. Nedráždí
pokožku. Zabraňuje opětovnému zašpinění textílií.
Teplotní prací rozsah: 30 - 95 °C.

WaschKönig black, universal a color účinně odstraňuje
odolné skvrn z tkanin při nízkých teplotách, chrání je
před poškozením a zanechá příjemnou vůni. Gel
obsahuje složky, které chrání vaši pračku před
usazováním vodního kamene a korozí. Není vhodný
pro vlnu a hedvábí. Teplotní prací rozsah pro
odstranění nečistot a skvrn již od 20°C - 95 °C.


